Совета сельского поселения  Поляковский сельсовет муниципального района   Давлекановский район  Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ

9 июня 2009 года № 51
О принятии Устава сельского поселения  Поляковский сельсовет  муниципального района  Давлекановский район Республики Башкортостан

Совет сельского поселения Поляковский сельсовет  муниципального района  Давлекановский район Республики Башкортостан решил:

1. Принять Устав сельского поселения Поляковский сельсовет  муниципального района  Давлекановский  район Республики Башкортостан (Приложение 1).

2. Признать утратившими силу решения Совета сельского поселения Поляковский сельсовет  муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан согласно Приложению 2.

3. Признать утратившими силу решения Совета сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Давлекановский  район Республики Башкортостан, исключенного из учетных данных в соответствии с Законом Республики Башкортостан от 19 ноября 2008 года № 50-з «Об изменении границ и объединении отдельных сельских поселений в Республике Башкортостан» согласно Приложению 3.
4. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на   главу сельского поселения Поляковский сельсовет  муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения

Поляковский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан
Н.А.Данилов
Приложение 1

к решению Совета сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района  Давлекановский район

Республики Башкортостан

от  9 июня 2009 года
№51
У С Т А В

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЛЯКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ДАВЛЕКАНОВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
                                                                Приложение 2
к решению Совета сельского
поселения Поляковский сельсовет муниципального района
Давлекановский район
 Республики Башкортостан

от  9 июня 2009 года
№51
1. Решение   Совета сельского поселения Поляковский сельсовет  муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан  «Об  Уставе сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан» от 21 декабря 2005 года №2.
2. Решение Совета сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Поляковский сельсовет  муниципального района  Давлекановский район Республики Башкортостан» от  12 декабря 2007 года №49.
Приложение 3

к решению Совета сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района  Давлекановский район
Республики Башкортостан

от  9 июня 2009 года
№51
1. Решение  Совета сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан «Об Уставе сельского поселения  Михайловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан» от 21 декабря 2005 года  №24.
2. Решение  Совета сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Михайловский сельсовет  муниципального района  Давлекановский район Республики Башкортостан» от 12 декабря 2007 года   №51.
Перечень документов, необходимых для государственной регистрации Уставов муниципальных образований
1) 2 экземпляра решения Совета муниципального образования о принятии Устава вместе с новой редакцией устава муниципального образования (решение и приложения к нему (т.е. Приложение 1, 2, 3) должны быть прошиты вместе);

2) протокол заседания Совета муниципального образования, на которых был принят Устав муниципального образования (2 экз.);

3) сведения об источниках и о датах официального опубликования (обнародования) проекта указанного акта и о результатах публичных слушаний по указанному проекту в случае, если проведение таких слушаний предусмотрено федеральным законом (2 экз.).

4) доверенность (если документы предоставлены не главой муниципального  образования);

5) копия первой страницы паспорта главы

6) вышеперечисленные документы в электронном виде на дискете.

С момента обнародования проекта Устава до принятия Устава должно пройти не менее 30 дней.
Документы направляются главой муниципального образования в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Башкортостан в течение 15 дней со дня принятия Устава.

Решение Совета о принятии Устава представляется с пронумерованными и прошитыми страницами, скрепленными печатью Совета.

По ВСЕМ ВОПРОСАМ, связанных с регистрацией Уставов и решений о внесении изменений и дополнений в уставы, обращаться по тел.:

276-27-71

Прежде, чем выехать, необходимо предварительно позвонить по этому же номеру.

Адрес Управления Минюста России по Республике Башкортостан:

г. Уфа, ул. Пушкина, д. 95/1
Образец «портянки»

	Прошито, пронумеровано ______ листов

Глава сельского поселения  Поляковский
сельсовет муниципального района

Давлекановский  район Республики Башкортостан

_____________________  Н.А. Данилов
               (подпись)

Руководитель Управления

Минюста России

по Республике Башкортостан

______________________ Р.Р. Юсупов